UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1981/TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 16 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh

liên quan đến hoạt động giáo dục và đào tạo

Tại Công văn số 2046/SGDĐT-VP ngày 20/10/2017 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc thành lập đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông tin phản ánh

liên quan đến hoạt động giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh.

Nay Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo thay đổi đường dây nóng tiếp

nhận, xử lý thông tin phản ánh liên quan đến hoạt động giáo dục và đào tạo trên

địa bàn tỉnh như sau:

- Số điện thoại tiếp nhận, xử lý thông tin: 0888.455.050

- Email: duongdaynong@lamdong.edu.vn

Thông báo này thay thế Công văn số 203/TB-SGDĐT ngày 12/02/2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Bộ GDĐT;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Thanh tra tỉnh;

- Trung tâm quản lý Cổng TTĐT tỉnh Lâm Đồng;

- Các cơ quan báo chí thường trú trên địa bàn tỉnh;

- Phòng GDĐT các huyện, TP;

- Các trường, đơn vị trực thuộc sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Quang Long

mailto:duongdaynong@lamdong.edu.vn

		2022-09-16T14:20:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!